

Imavere Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 54

Imavere, 14. juuli 2020

Koosoleku algus kl 16.30, lõpp kl 19.00. Koosolek toimus koolimajas.

Osalesid: G. Lehtmets, K. Kala, M. Miilits, P. Kotka, E. Okas, koolidirektor T. Lohur.

Puudusid: P. Selter, A. Rull (etteteatamisega)

Koosoleku kutsus kokku ja seda juhatas G. Lehtmets.

Päevakord:

1. Hinnangu andmine pikapäevarühma vajaduse ja töökorralduse kohta
2. Kooli õppekava muudatustest
3. Tunnustamine - ideed ja ettepanekud
4. Ülevaade ehitusest koolimajas
5. Ülevaade personalimuudatustest
5. Muud küsimused

1. Imavere põhikooli pikapäevarühma päevakava ja töökord on reguleeritud pikapäevarühma töökorralduse dokumendis. Rühma täituvuse piirnorm on 24 õpilast. Õpilane võetakse rühma vastu ja arvatakse sealt välja direktori otsusega lapsevanema taotluse alusel. Lapsevanem vastutab lapse pikapäevarühmas käimise eest. Kui lapsele on tugimeetmena määratud osalemine pikapäevarühmas, siis lisaks lapsevanemale jälgib kool lapse käimist rühmas ning võtab vajadusel ühendust lapsevanemaga. Pikapäevarühmas korraldatava õppekavavälise tegevusena pakutakse õpilasele järelevalvet, pedagoogilist juhendamist ja suunamist õppest vaba aja sisustamisel, huvitegevuses, koduste õpiülesannete täitmisel. Pikapäevarühma päevikut peetakse elektrooniliselt, selles märgitakse lapse kohalolek. 2020/21. õa oli pikapäevarühma nimekirjas 21 õpilast. Päeviku andmetel on päevas kohal keskmiselt 5 kuni 8 õpilast. Põhiliselt osalevad algklasside õpilased. Kasvatajaid on kolm, kes täidavad kokku 0,5 ametikohta. Pikapäevarühm tegutses viimasel õppeaastal rühmaõpetaja koduklassis, st kolmes erinevas klassiruumis. Hoolekogu kuulas ära Tiina Lohuri ülevaate pikapäevarühma tööst ja arutas, kas pikapäevarühmas võiks töötada vaid üks õpetaja, kas oleks vajalik sisse seada üks kindel klassiruum ning kas on oluline märkida rühmast puudumisi. Pikemalt arutati vastutuse küsimust: kuidas ja mil määral tagada osapoolte vastutus õpilase pikapäevarühmas osalemise eest, nii et kõik oleks rahul.

Hoolekogu otsustas ühehäälselt:

Kooli pikapäevarühm on vajalik ja peab jätkama. Töökorralduse parandamiseks viib kool uue õppeaasta algul läbi lastevanemate küsitluse ettepanekutega pikapäevarühma töö parandamiseks. Ettepanekud arutatakse läbi lastevanemate üldkoosolekul septembrikuus ja tehakse osapooltele sobivad otsused.

2. Imavere põhikool liitus haridusprogrammiga Ettevõtlik Kool 2018. aasta sügisel. Õpetajad on läbinud ettevõtlike koolide põhikoolituse, 2019 saavutas kool ettevõtliku kooli baastaseme. Käesoleva aasta veebruaris esitas kool Innovele taotluse „Ettevõtlikkuse arendamine Imavere Põhikoolis“ (projektijuhid T. Lohur, K. Kaljula). Taotlus sai heakskiidu ja projekt rahastuse. Projekti abikõlblikud kogukulud on 10 842 eurot. Toetuse määr on kuni 90% projekti abikõlblikest kuludest ja maksimaalne suurus 9757,80 eurot. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 01.09.2020 ja lõppkuupäev 10.06.2022. Projekti eesmärk on tõhustada koolide, kogukonna ja ettevõtjate koostööd ettevõtlusõppe rakendamisel ning praktilisemaks muutmisel, juurutada ettevõtliku õppe põhimõtteid ning suurendada õppurite ettevõtlikkusteadlikkust. Projekti tegevuste tulemusena peab olema sisse viidud muudatus kooli õppekavas, mis sätestab ettevõtlusmooduli kasutusele võtmise või täiendamise. Koostöösse kooliga on kaasatud Tikupoiss OÜ, Alexela AS ja HITSA, üheskoos arendatakse välja kava ja viiakse läbi praktilise ettevõtlusõppe tunnid ettevõtetes. Ainekavades kirjeldatud praktiliste õppetegevustega jätkatakse ka pärast projekti lõppemist.

Hoolekogu uuris, kas õpetajad on pädevad viima läbi ettevõtlusõpet projektis nõutud määral, mille arvelt tuleb tunniressurss ettevõtlusõppeks, kas õpetajad suudavad toetada loodavate õpilasfirmade tegevust. Koolidirektor märkis, et projekti rahastamise otsus on üllatavalt meeldiv ja kool on valmis tegema pingutusi eduka tulemuse saavutamiseks.

3. Kool esitas tunnustamiseks aineõpetaja Siiri Tamme tunnustussündmusele „Eestimaal õpib ja tänab“ ning õpetajad Siiri Tamme ja Gerly Lehtmetša Järvamaa hariduspreemiate konkursile. Ettevõtliku Kooli edulugude konkursile esitas kool kaks taotlust: sügisene tervisepäev, mille õpilasesinduse noored korraldasid vaimse tervise jms teemadega tegelemiseks, ning viienda klassi korraldatud jõulupidu. Kool soovib edaspidi küsida juba veebruaris hoolekogu ettepanekuid õpetajate või ürituste tunnustamiseks esitamiseks.

4. T. Lohur andis ülevaade ehitustööde käigust koolimajas, hoolekogu tegi ka ringkäigu. Ehitaja on Eviko AS. Ehitus algas 15.juunil, peaks lõppema 15. oktoobril 2020. Põhilised tööd: lammutustööd vana kooliosa I ja II korrusel, arvutiklassi ja füüsikaklassi asemel valmib I korrusel avar innovatsiooniklass. I korrusele tulevad veel loodusainete klass, labor ja õpetaja töövahendite ruum, laoruum, kabinet, *unisex* tualetid, õpetajate garderoob, kabinet. Kool on taotlenud vahendeid laboriklassi ja õpetaja töövahendite ruumi sisustamiseks. II korrusel valmib ventilatsiooniruum. Soojustatakse katus, koostatakse elektri põhiprojekt ja nõrkvoolu põhiprojekt. Vahetatakse radiaatorid, kütetorustik, uuendatakse veevarustust ja kanalisatsiooni. Viimistletakse I korruse põrandad, seinad, ukсед, laed ja trepp II korrusele.

5. Köögi abitöölise kohale on leitud uus töötaja. Tähtajalist töölepingut pikendati inglise keele ja muusikaõpetuse õpetajatega. Tõsine probleem on värvata täiskohaga matemaatika-füüsikaõpetaja. Esimene konkurss luhtus, ainus kandidaat loobus. Aktiivne tööpakkumine on üleval CV Keskuses ja töötukassas, samuti kooli kodulehel. Hoolekogu arutas, kas õpetajaks võiks sobida eriharidusega välismaalane, kelle keeletase on B2, samuti seda, kas ja kuidas oleks võimalik matemaatika õppimine üle videosilla. Hoolekogu oli üksmeelne selles, et matemaatika õpetamine ja õppimine ei tohi kannatada kasina keeleoskuse tõttu. Veebiõppe suhtes seisukohta praegu ei võetud.

6. Muude teemadena arutati:

* Lastevanemate ja õpilaste osalusmäär kooli küsitlustes: aprillis tehtud distantsõppe küsimustikule vastas umbes pool lapsevanematest ja pool õpilastest. Uue õppeaasta algul on plaanis küsitlus pikapäevarühma teemal.

* Nn koroonaraha kasutamine koolimaja parendamiseks (võimla katus ja uus mööbel).

* Epideemia tõttu kasutamata jäänud huvihariduse raha kasutamise võimalused uuel õppeaastal.

Gerly Lehtmets
Hoolekogu esimees

Pille Kotka
Protokollija